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Les om vårt nye reisemål.... 
 

 

Har daglige flyforbindelser til Oman, og vi lager individuelle turer akkurat etter ditt ønske for 
hvordan du vil ha din ferie til denne spennende nye destinasjonen. 

 
 
Legenden ved gulfen 

 

Det var en gang… Sindbad Sjøfareren, røkelsesveien og de hellige tre konger – Omans 
spennende og innholdsrike fortid hører forlengst med til allmennkunnskapen. Likevel er de stolte 
menneskene og fantastiske landskapene som danner bakgrunnen for disse legendene fremdeles 
en godt bevart hemmelighet. En hemmelighet det kan lønne seg å oppdage! 

 
 
Sporene etter 5000 år sjøfarertradisjonen finnes overalt. De imponerende arkeologiske vitnemålene 
inngår som en del av UNESCOs verdenskulturarv – utallige bikurvgraver, monumentale 
leirebefestninger, sagnomsuste havner og rasteplasser langs karavaneveiene. 
 
Men dette landet har mer å by på enn grandiose landskap og en fascinerende historie: det spesielle 
regionale klimaet og den spredte bosettingen gjør det til et ideelt refugium for en enestående fauna og 
flora. I Oman finnes fremdeles arabisk oryx-antilope, arabisk leopard og Tahr (Hemitragus jayakari, en 
type fjellgeit) 
 
Oman er fritt for alt som er overdimensjonert, støyende, slitsomt. Og akkurat dette er det som gjør 
landet til et så uvanlig reisemål. Et reisemål som gir en hektisk reisende mulighet til å gå i seg selv og 
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skjerpe sine sanser. Oman lar deg se farger, puste inn dufter, oppleve ekstreme fysiske kontraster, 
fortape deg i endeløse landskap... 
 
Menneskene i landet ønsker de fremmede velkommen med vennlighet, åpenhet og stor indre ro. Her er 
besøkeren fremdeles gjest. Omanerne er stolte av det de har oppnådd de siste 30 årene under Sultan 
Quboos ledelse. I dag lever de i en svært moderne stat med solide røtter i gamle tradisjoner. Utvikling 
må ikke nødvendigvis innebære at kulturell identitet og menneskelighet går tapt – denne erkjennelsen 
er også en viktig opplevelse for Omans besøkende. 
 
Oman ligger bare seks flytimer fra Frankfurt, på østsiden av den arabisk halvøy. Sultanatet overrasker 
med høye fjell med ville kløfter, dype canyons, idylliske oaser og vidt utstrakte plantasjer. 
 
Endeløse avstander kjennetegner de fasinerende sand- og steinørnknene – et avvekslende rytme av 
hvite strender og steile klipper langs den 1700 km lange kysten. 
 

 
 
FJORDLANDSKAP OG UNDERVANNSPARADIS 

 
 

Steil og avvisende rager klippene ut av havet, fulle 
av kløfter, en ugjennomtrengelig labyrint.  Det 
rolige vannet ligger blågrønt og klart mellom dem, 
korallbankene og den fascinerende 
undervannsverden er helt tydelige. Fargerike 
fiskesvermer trekker rundt, morener, delfiner og til 
og med valer. I Musandam synker Hajarfjellene i 
havet, bare topper og egger stikker fremdeles opp 
over bølgene. Innbyggerne i denne regionen kaller 
dem Ruus al Jibaal, fjellenes hoder. 
 
Dem som tar en dhau fra Khasab for å utforske 
dette enestående landskapet langs Hormuzstredet, 
dukker ned i absolutt stillhet, langt vekk fra 
hverdagens larm og hektikk. Han vil overveldes av 
hvordan lyset speiler seg og leker i vannet i 
morgen- og kveldstimene. 
 
Musandam, en utstikker av sultanatet i den nordlige 

delen av den arabiske halvøy, tar pusten fra deg. Et fjordlandskap som nesten bare kan utforskes 
fra sjøsiden med båt. 
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Hovedstaden Khasab er etterhvert enkel å nå. På asfaltveien fra Dubai eller med et av de små 
propellflyene Oman Air tilbyr fra Muscat. Mere action får du i fjellene med en terrenggående bil 
over den 2000 m høye Jebel Harim til Khasab. 

 

 
 
 
 
 

FERIE I OMAN. . . . . . . . . . . . 
 

 
SVØMME, BADE, DYKKE 

 
 

Kilometerlange, ensomme sandtrender glitrer i sollyset, klippene langs den steile kysten kaster 
seg dramatisk i bølgene som bryter vilt mot de store korallrevene, mens det blågrønne vannet i 
lagunene er helt stille.  Den 1700 km lange kysten av Oman er et paradis for bading, svømming, 
dykking og snorkling. 
 

Omans vakreste strender 

 

http://www.omantourism.dk/no/ferie-i-oman/strand-sol-amp-hav/omans-vakreste-strender.html�
http://www.omantourism.dk/no/ferie-i-oman/strand-sol-amp-hav/omans-vakreste-strender.html�
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Slipp deg løs, glem hverdagen mens du vandrer langs stranden, la tankene vandre over en 
eksotisk cocktail med utsikt over det uendelige havet… De luksuriøse hotellene langs kysten ved 
Muscat og Salalah er perfekte når du vil slappe av og hente deg inn. Hotellene tilbyr med alt som 
trengs for vannsport. I Oman finnes ingen sengeborger eller tilbygde strender – kysten er 
naturvernområde, ikke minst til glede for menneskene som fritt kan nyte den befriende virkning 
havet har.   
 
Verdenen under vannet er et paradis for seg. Nesten 100 forskjellige koralltyper gir optimale 
betingelser for et utall fisker og vekster.  
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To korallarter finnes bare her i områdene ved Oman, andre danner lange rev av bare én type – 
som også er uvanlig. I dypet venter hemmelighetsfulle vrak på å bli oppdaget av dykkere – 
forutsatt at de har et PADI-dykkerbevis for viderekomne. 
 
Store korallrev finnes i de dype fjordene i Musandam, rundt Daymaniyat-øyene og langs kysten 
ved Muscat, men også ved Mirbat syd i landet. Havskilpadder, valhaier, delfiner, morener og 
keiserfisk, rokke, kongemakrell, tunfisk og valer, hummer og krabbe – flere enn 150 forskjellige 
arter av fisk og skalldyr – havet er fullt av fascinerende liv. Små fiskebåter og strenge 
fangstkvoter, i tillegg til at store områder er vernet, er med på å sikre denne verdifulle skatten for 
fremtidige generasjoner. 

 


